anno incarnationis dominicae millesimo cviiij , mense septembris, indictione ij .

Albertus notarius ibi fui. Alberio rogator. Carbo filius morici, To-

dinus, Albertus, Caluus, Aimeradus, testes.

a Fol. mclxviij , r.º

A

DOCUMENTO 1179.

An. 1113.

Gli Stablamonensi si

obbligano verso il Mo-
nastero a non alienare

oro beni a persone
estranee ma solo fra

loro stessi . In caso di

terpellazioni entro lo

nessuno Stablamonense

venditore prima d'esser

mente l'abate di Farfa.

vendita, se dopo tre in-

spazio di venti giorni

consenta all'acquisto, il

libero interpelli simil-

B incarnatione domini anno millesimo cxiij . Temporibus paschalis

summi pontificis secundi papae. Mense iulii , indictione vj . Pactum

conuenientiae et obligationis deductum in iugum stipulationis facimus

inter nos stablamonenses seniores et minores , qui cartulam donationis

fecimus in ecclesia sanctae MARIAE pharphensis , quod nulli ex nobis liceat alie-

nare suum praedium extraneae personae, nisi inter nosmetipsos per tres inter-

pellationes, infra spatium uiginti dierum.dierum . Et si inter nos tollere noluerimus ,

demus in ipso abbate pharphensi qui nobiscum conuersauerit, per similes inter-

pellationes, et si nos toti tollere noluerimus, habeat licentiam dare cui uoluerit

is qui dare uult. Et decimas, et mortuorum oblationes istius terrae, quas nos

damus in ecclesia sanctae MARIAE stablamonensi , exceptamus quartam portionem a S. Maria Stablamo-

episcopi amerinae ciuitatis . Et si aliquis ex nostris non obseruauerit praedictum

pactum alienationis praediorum, fiat compositurus in praedicta ecclesia sanctae

MARIAE ipsum praedium duplum. Et hoc pactum conuentionis maneat firmum .

Petrus de barone, Munaldus de rapizo de orrita, Bibianus bassalli , testes.

Rodulfus iudex et notarius ciuitatis amerinae compleui .

b Fol. mclxviij, v.º

A

te delle decime e obla-

zioni di lor terra al ve-

scovo Amerino, il resto

nense.

DOCUMENTO 1180.

An . 1113.

L'abate Beraldo si ob-

monensia darloroaiuto ,

riserva il loro derictum

mettedi non fare alie-

stablamonense se non

et bonum usum , e

nazioni nel territorio

a loro e ai loro eredi.

B incarnatione domini anno millesimo cxiij . Temporibus paschalis

summi pontificis secundi papae. Mense iulii , indictione vj . Pactum

obligationis uinculo stipulationis deductum facio ego beraldus uir ue- bliga verso gli Stabla-

nerabilis abbas ecclesiae sanctae MARIAE pharphensis , uobis senioribus

et castellanis de castro stablamonensi , qui fecistis cartam donationis de iamdictis

castellis in ecclesia sanctae MARIAE, promitto pro me et pro meis successoribus,

facere uobis adiutorium de personis et de omnibus uestris bonis , contra omnes

homines. Et reseruamus uobis derictum et bonum usum. Et illud quod dedistis

per cartam in ecclesia sanctae MARIAE, uel quod antea acquirere potuerimus in

toto territorio stablamonensi , nos non habeamus aliquam potestatem ullo titulo

alienandi nec transferendi , nec nos nec nostri successores, nisi in uos uestrosque

haeredes qui michi cartam fecistis . Et si ego iamdictus abbas uel aliquis ex

meis successoribus haec omnia quae superius leguntur non obseruauerimus , quod

fiamus composituri uobis uestrisque haeredibus libras c papiensis monetae, no-

mine poenae, et hoc pactum maneat firmum. Petrus de barone, Munaldus

de rapizo, Nordo de guerro, Bibianus de bassallo , Tiniosus de bassallo mar-

kise, testes . Rodulfus iudex et notarius dei gratia , compleui.
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DOCUMENTO 1181.

An. 1100 (1).

Beraldo di Rolando

uom nobile, insieme con

sua moglie Maria, dona

al Monastero la sua per-

sona ei suoi beni si-

niense.

C

I

Fol. mclxviij , v.º

N NOMINE DEI SALVATORIS NOSTRI IHESU CHRISTI. AB incarnatione domini

anno millesimo c, regnante heinrico imperatore. Mense octobris, indi-

ctione viiij . Certum est me dominum beraldum filium quondam rolandi ,

nobilem uirum comitatus narniensis, et mariam iugalem meam, insimul

tuati in comitato nar- pariter atque communiter, ab hac die bona et spontanea uoluntate et arbitrio,

in amore domini nostri ihesu christi, dum fragilitatem humani generis pertime-

scimus in ultimo uitae tempore, oportet ut omnes nos praeparemus ne sine

aliquo boni operis respectu migremus de hoc saeculo. Et dum suo iure et po-

testate quisque consistit, praeparet sibi uiam salutis per quam ad aeternam

beatitudinem perueniat. Ideoque nos suprascripti, pro redemptione animarum

nostrarum et rolandi genitoris mei et nepotum meorum et omnium parentum

damus et donamus, cedimus atque tradimus meam personam et omnes meas

res in ecclesia sanctae MARIAE in pharpha, comitatus sabinensis, in pede montis

acutiani, et in ecclesia sancti iohannis quo nominatur torellus, et in te, domne

Beralde humilis abba, et in tota congregatione quae in ipso monasterio deo

seruiet usque in perpetuum. Idest omnia quae ego habeo infra comitatum nar-

niensem intro ciuitatem uel de foris. Excepto petiam unam terrae ubi dicitur

maccla mortua quae uocatur ferone. Idest portionem meam de ipso podio de